LEI Nº 1005/2013

SÚMULA: Altera o Artigo 1º da Lei 997/2012, a qual autoriza o  Executivo Municipal firmar Convênio com a com APAE- Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de PRANCHITA (PR)
                                     A CÂMARA DE VEREADORES DE PRANCHITA, ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU, PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A SEGUINTE

L E I

         ART. 1º: O Artigo 1º da Lei nº 997/2012, passa a vigorar conforme segue:

“Art. 1º: Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado em tranferir no exercício financeiro de 2013, a partir de 1º de março, a importância de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) divididos em 10 parcelas mensais de R$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais),  para APAE – Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de PRANCHITA – PR.”

ART. 2º: Esta Lei entrará em vigor a partir de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRANCHITA, EM 02 DE ABRIL DE 2013.

MARCOS MICHELON

Prefeito Municipal